市 十 七 届 人 大 常 委 会

第二十一次会议材料(十)

关于2024年市级财政预算

调整方案草案的报告

———2024年12月19日在市十七届人大常委会第二十一次会议上

市财政局副局长　朱洪杰

青岛市人民代表大会常务委员会:

现将2024年市级财政预算调整方案报告如下。

一、市级一般公共预算调整情况

今年1—11月,全市一般公共预算收入完成1246.3亿

元,与上年同期持平。其中,税收收入完成875.4亿元,比

上年同期下降7.4%。根据1—11月收入情况和全年收入形

势分析,今年全市一般公共预算收入预计完成1338亿元左

右,与上年基本持平。

由于税收收入下降,市级参与分享的共享收入比年初预

算有所减少,缺口部分通过市级实现的非税收入增量弥补。

据此,市级一般公共预算收入调增28.4亿元,区市上解收

入调减28.4亿元。

2024年,市级一般公共预算年初收入总计为1026.65

— 1 —

亿元,支出相应安排1026.65亿元。经市人大常委会十七

次、二十次会议审查批准,市级一般公共预算收入总计调整

为1165.99亿元,支出调整为1165.99亿元。受土地出让收

入下降较大等因素影响,预计可调入一般公共预算的政府性

基金减少,调入资金拟调减11.93亿元,支出相应调减

11.93亿元。从政府性基金调入一般公共预算的资金,用于

支持实体经济发展等。

作以上调整后,2024年市级一般公共预算收入总计为

1154.06亿元,支出相应安排1154.06亿元。具体调整情

况,详见草案表1、表2。

二、市级政府性基金预算调整情况

2024年,市级政府性基金预算年初收入总计为509.18
亿元,经市人大常委会十七次、十九次、二十次会议审查批

准,市级政府性基金收入总计调整为1098.91亿元,支出调

整为1098.91亿元。根据1—11月市级政府性基金收入情况

和全年收入形势分析,预计市级国有土地使用权出让收入等

政府性基金预算收入下降较大,拟调减收入136.96亿元,

支出相应调减136.96亿元 (其中,调出资金调减11.93亿

元)。作以上调整后,2024年市级政府性基金预算收入总计

为961.95亿元,支出相应安排961.95亿元。具体情况是:

———国有土地使用权出让收入。全年预计完成70.35亿

元,比年 初 预 算 减 少 125.7 亿 元,支 出 相 应 调 减 125.7

— 2 —

亿元。

———国有土地收益基金。全年预计完成2.09亿元,比

年初预算减少4.64亿元,支出相应调减4.64亿元。

———农业土地开发资金。全年预计完成0.06亿元,比

年初预算减少0.42亿元,支出相应调减0.42亿元。

———城市基础设施配套费。全年预计完成4亿元,比年

初预算减少6.2亿元,支出相应调减6.2亿元。

具体调整情况,详见草案表3、表4。

三、市级社会保险基金预算调整情况

受机关事业单位养老保险基金、城镇职工基本医疗保险

基金收支增减变化影响,今年市级社会保险基金当年收入预

计完成494.66亿元,比年初预算增加0.62亿元;当年支出

预计完成456.93亿元,比年初预算增加22.13亿元,增加

的主要原因是:根据山东省医疗保障局 《关于规范统一全省

职工基本医疗保险待遇保障政策的实施方案》等有关规定,

需从职工基本医疗保险基金中划转资金用于职工大额医疗费

用补助支出。

具体调整情况,详见草案表5、表6。

自贸片区和高新区财政预算调整情况,详见两区 《2024
年财政预算调整方案草案的说明》。

主任、各位副主任、秘书长、各位委员,我们将在市委

的坚强领导和市人大及其常委会的监督指导下,认真落实本

— 3 —

次会议决议,扎实做好今年收支预算执行工作,努力推动各

项工作圆满收官。

以上报告,请予审议。

— 4 —

2024年市级财政预算调整方案草案

二○二四年十二月

— 5 —

目　　　录

1.2024年市级一般公共预算收入调整草案表 (9)…………

2.2024年市级一般公共预算支出调整草案表 (10)………

3.2024年市级政府性基金预算收入调整草案表 (19)……

4.2024年市级政府性基金预算支出调整草案表 (20)……

5.2024年市级社会保险基金预算收入调整草案表 (25)…

6.2024年市级社会保险基金预算支出调整草案表 (26)…

— 7 —

1027344 284000 1311344

194363 194363

109179 109179

64400 64400

20784 20784

832981 284000 1116981

172029 172029

134368 134368

90394 90394

284000 284000

185318 185318

170155 170155

80717 80717

2421053 2421053

1024876 1024876

329648 329648

1066529 1066529

4914498 -284000 4630498

212124 212124

1144971 1144971

1120000 1120000

156518 219300 -119300 256518

390000 1174100 1564100

390000 180000 570000

994100 994100

10266508 1393400 -119300 11540608

— 9 —

6
2
1
2
2
5
0

5
0
9
7
4
1
1

2
1
9
3
0
0

-
1
1
9
3
0
0

5
1
9
7
4
1
1

3
0
0
0
0
0

6
0
0
0
0

3
6
0
0
0
0

4
7
5
6
2
5

1
7
9
2
1
4

6
7
3
8
2
7

7
5
3
1
2
2

-
8
1
1
1
6

6
7
2
0
0
6

4
5
1

1
3
7
0

7
5
0
7

7
5
0
7

7
5
0
7

6
1
2
8

6
1
2
8

6
1
2
8

7
6
7
2
9

7
6
7
2
9

7
6
7
2
9

1
1
3
5
3

1
1
3
2
2

1
1
3
2
2

1
6

1
5

6
3
7
4

6
3
7
4

6
3
7
4

1
2
8
1
0

1
2
8
1
0

1
2
8
1
0

8
6
4
0
5

8
6
4
0
5

8
6
4
0
5

7
9
6
3

7
9
6
3

7
9
6
3

1
6
0
0

1
6
0
0

1
6
0
0

1
7
2
1
8

1
7
2
1
8

1
7
2
1
8

9
4
7
6

9
4
7
6

9
4
7
6

3
7
6
7

3
3
5
0

3
3
5
0

4
1
6

2
2
4
9

2
2
4
9

2
2
4
9

— 10 —

3
2
5
8

3
1
9
2

3
1
9
2

6
7

4
8
5
3

4
7
8
6

4
7
8
6

6
7

5
9
9
9

5
9
9
9

5
9
9
9

2
1
0
4
6

2
1
0
4
6

2
1
0
4
6

3
4
1
2
3

3
4
1
2
3

3
4
1
2
3

1
5
8
6
2

1
5
8
6
2

1
5
8
6
2

4
5
2
5

4
5
2
5

4
5
2
5

1
1
6
3
7

1
1
6
3
7

1
1
6
3
7

5
8
9
1

5
8
9
1

5
8
9
1

3
5
6
8
0

3
5
1
3
7

3
5
1
3
7

3
6
8

1
7
5

1
8
8
9

1
8
8
9

1
8
8
9

2
7
9
4
8
5

3
5
9
9
0
4

-
8
1
1
1
6

2
7
8
7
8
8

6
9
7

2
7
9
4
8
5

3
5
9
9
0
4

-
8
1
1
1
6

2
7
8
7
8
8

6
9
7

5
3
2
7
6
8

5
2
5
5
9
9

-
3
7
1
2

5
2
1
8
8
7

1
0
8
8
1

3
9
1
9
8
6

3
8
6
1
5
0

3
8
6
1
5
0

5
8
3
6

2
0
0
6
6

1
8
2
1
7

1
8
2
1
7

1
8
4
9

— 11 —

4
4
2
8
6

4
1
4
6
6

4
1
4
6
6

2
8
2
0

8
5
3
2

8
1
5
6

8
1
5
6

3
7
6

4
6
8
0
8

4
6
8
0
8

4
6
8
0
8

6
3
7
6

1
0
0
8
8

-
3
7
1
2

6
3
7
6

5
1
8
8

5
1
8
8

5
1
8
8

6
4
5

6
4
5

6
4
5

1
0
4

1
0
4

1
0
4

1
0

1
0

1
0

4
1
8

4
1
3
0

-
3
7
1
2

4
1
8

1
1

1
1

1
1

1
4
7
1
4

1
4
7
1
4

1
4
7
1
4

4
7
2
5
0
0

4
3
9
0
9
6

4
3
9
0
9
6

3
0
9
4
6

2
4
5
8

1
6
7
8
8
5

1
6
6
3
5
0

1
6
6
3
5
0

4
9
5

1
0
4
1

1
5
1
0
1
4

1
8
2
2
9
2

-
3
4
3
8
0

1
4
7
9
1
2

2
5
0
3

5
9
9

9
8
0
1
3

1
3
0
9
3
4

-
3
4
3
8
0

9
6
5
5
4

8
6
1

5
9
9

7
2
6
4

7
2
6
4

7
2
6
4

— 12 —

5
6
5

5
6
5

5
6
5

3
5
8
0

3
5
6
6

3
5
6
6

1
4

9
3
0

9
3
0

9
3
0

2
1
3
4

2
1
3
4

2
1
3
4

1
2
9
0

1
2
9
0

1
2
9
0

1
5
3
2

1
5
3
2

1
5
3
2

1
6
8
0

1
5
1
0

1
5
1
0

1
7
0

5
0
8

5
0
8

5
0
8

7
8
5
3
2

1
1
1
6
3
6

-
3
4
3
8
0

7
7
2
5
6

6
7
7

5
9
9

5
4
6
8

4
3
3
7

4
3
3
7

1
1
3
1

3
0
7
7
7

3
0
3
4
5

3
0
3
4
5

4
3
2

1
8
0
4

1
8
0
4

1
8
0
4

1
1
7

3
8

3
8

7
9

1
4
8
3
5

1
4
8
3
5

1
4
8
3
5

8
7
2
0
2
0

6
7
1
6
5
5

6
7
1
6
5
5

2
0
0
2
8
1

8
4

3
4
5
4
9
3

2
1
1
2
9
6

2
1
1
2
9
6

1
1
8
2
5
8

1
5
9
3
9

— 13 —

1
5
4
1
4
3

1
2
6
6
4
6

1
2
6
6
4
6

2
3
2
5
2

4
2
4
5

1
1
4
9
0
5
9

8
2
3
3
3
3

-
4
7
6
5
0

7
7
5
6
8
4

2
8
5
0
0
0

6
0
0
0
0

3
4
5
0
0
0

8
7
3
0

1
9
6
4
5

3
5
0
9
3

3
5
0
9
3

3
5
0
9
3

7
0
3

7
0
3

7
0
3

9
8
9
1
9
5

6
7
8
6
8
1

-
4
7
6
5
0

6
3
1
0
3
1

2
8
5
0
0
0

6
0
0
0
0

3
4
5
0
0
0

1
3
1
6
4

9
8
9
1
9
5

6
7
8
6
8
1

-
4
7
6
5
0

6
3
1
0
3
1

2
8
5
0
0
0

6
0
0
0
0

3
4
5
0
0
0

1
3
1
6
4

2
3
9
6
3

1
8
8
4
2

1
8
8
4
2

5
1
2
1

3
0
8

3
0
8

3
0
8

9
9
7
9
6

8
9
7
0
6

8
9
7
0
6

8
7
3
0

1
3
6
0

1
7
3
4
7
9

9
8
6
0
3

9
8
6
0
3

5
2
1
6
9

2
2
7
0
7

3
0
6
6
4
9

2
7
2
8
8
7

-
2
2
1
9

2
7
0
6
6
8

1
5
0
0
0

1
5
0
0
0

2
0
7
1
0

2
7
1

1
8
8
4
4
5

1
6
3
1
8
3

-
2
2
1
9

1
6
0
9
6
4

1
5
0
0
0

1
5
0
0
0

1
2
2
1
0

2
7
1

3
4
3
9

3
4
3
9

3
4
3
9

4
9
9

4
9
9

4
9
9

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
8
3
5
0
7

1
5
8
2
4
6

-
2
2
1
9

1
5
6
0
2
6

1
5
0
0
0

1
5
0
0
0

1
2
2
1
0

2
7
1

— 14 —

1
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0

3
0
9

3
0
9

3
0
9

1
7
8
9
5

9
3
9
5

9
3
9
5

8
5
0
0

4
1
5
7
7
7

1
4
3
9
2
5

1
6
9
5
0
0

3
1
3
4
2
5

1
9
7
1

1
0
0
3
8
1

4
9
3
2

4
9
3
2

4
9
3
2

1
0
0
9
8

8
1
2
8

8
1
2
8

1
9
7
1

1
0
5
6
8
8

5
6
8
8

5
6
8
8

1
0
0
0
0
0

1
4
8
3
9

1
4
4
5
8

1
4
4
5
8

3
8
1

2
8
0
2
2
0

1
1
0
7
2
0

1
6
9
5
0
0

2
8
0
2
2
0

2
8
0
2
2
0

1
1
0
7
2
0

1
6
9
5
0
0

2
8
0
2
2
0

1
3
0
6
4
1

2
6
7
1
2

1
0
1
9
2
9

1
2
8
6
4
1

2
0
0
0

1
5
9
1

3
1
6
2

-
1
5
7
1

1
5
9
1

1
3
5
6

1
3
5
6

1
3
5
6

2
3
5

1
8
0
6

-
1
5
7
1

2
3
5

5
6
1
4

5
6
1
4

5
6
1
4

1
2
3
4
3
6

1
7
9
3
6

1
0
3
5
0
0

1
2
1
4
3
6

2
0
0
0

— 15 —

1
2
3
4
3
6

1
7
9
3
6

1
0
3
5
0
0

1
2
1
4
3
6

2
0
0
0

3
0
2
1
8

2
9
5
9
9

2
9
5
9
9

6
1
9

7
5
5
6
7

7
5
5
6
7

7
5
5
6
7

4
3
4
7
9

3
5
8
7
9

3
5
8
7
9

7
6
0
0

1
1
8
9
3
3

1
1
9
9
3
3

-
1
0
0
0

1
1
8
9
3
3

1
1
5
2
5

1
2
5
2
5

-
1
0
0
0

1
1
5
2
5

5
7
3
0

5
7
3
0

5
7
3
0

5
7
9
5

6
7
9
5

-
1
0
0
0

5
7
9
5

9
8
8
5
4

9
8
8
5
4

9
8
8
5
4

8
5
5
4

8
5
5
4

8
5
5
4

6
4
5
7

6
4
5
7

6
4
5
7

4
2
3
8
9

4
3
7
3
3

-
1
3
5
2

4
2
3
8
1

7

1
1
0
4
4

1
1
0
4
4

1
1
0
4
4

3
1
2
6
7

3
2
6
1
2

-
1
3
5
2

3
1
2
6
0

7

6
4
3
8

6
4
3
8

6
4
3
8

2
4
8
2
2

2
6
1
7
4

-
1
3
5
2

2
4
8
2
2

— 16 —

7
7

7
7

7
7

7
7

6
2
0
0
0

6
2
0
0
0

6
2
0
0
0

1
8
8
1
7

1
3
5
9
1

2
1
9
3
0
0

-
2
1
9
3
0
0

1
3
5
9
1

2
9
7
9

2
2
4
7

2
6
7
6
8
5

2
6
7
6
8
5

2
6
7
6
8
5

1
4
5
0

1
4
5
0

1
4
5
0

8
0
4
5
8
1

8
0
4
5
8
1

8
0
4
5
8
1

3
3
8
3
2
8
2

2
6
6
9
4
6
8

2
6
6
9
4
6
8

9
0
0
0
0

9
0
0
0
0

5
9
0
9
0
4

3
2
9
1
0

4
4
8
9
3
3

4
4
8
9
3
3

4
4
8
9
3
3

1
1
6
2
8
5
2

1
1
6
2
8
5
2

1
1
6
2
8
5
2

1
7
7
1
4
9
7

1
0
5
7
6
8
3

1
0
5
7
6
8
3

9
0
0
0
0

9
0
0
0
0

5
9
0
9
0
4

3
2
9
1
0

9
4
4
5
2
4

1
4
2
4

1
4
2
4

9
4
3
1
0
0

9
4
3
1
0
0

9
4
3
1
0
0

9
4
3
1
0
0

9
4
3
1
0
0

1
7
1
0
0
0

1
7
1
0
0
0

1
7
1
0
0
0

1
2
0
0
0
0

1
2
0
0
0
0

1
2
0
0
0
0

— 17 —

5
1
0
0
0

5
1
0
0
0

5
1
0
0
0

2
4
9
7
1

2
4
9
7
1

2
4
9
7
1

1
1
5
4
0
6
0
8

8
5
9
7
8
5
5

2
1
9
3
0
0

-
1
1
9
3
0
0

8
6
9
7
8
5
5

3
9
0
0
0
0

1
1
7
4
1
0
0

1
5
6
4
1
0
0

1
0
6
6
5
2
9

2
1
2
1
2
4

— 18 —

2301954 3414 -1369609 935759

67328 -46383 20945

4720 -4167 553

1960549 -1257059 703490

102000 -62000 40000

22156 22156

28977 28977

5265 5265

14081 14081

18000 18000

78879 3414 82293

38794 38794

2280000 5894000 8174000

2280000 3530000 5810000

2364000 2364000

471004 471004

5091752 5897414 -1369609 9619557

— 19 —

1
5
6
7
3
7
6

1
5
5
5
8
6
2

-
9
9
3
3

-
1
1
6
6
6
8
4

3
7
9
2
4
5

2
2
0
0
0
0

5
7
6
8
0
0

7
9
6
8
0
0

1
7
8
8
9

3
7
3
4
4
2

5
7
6
8
9
3

1
3
9
6
9
9
0

-
1
3
3
4
7

-
1
1
6
6
6
8
4

2
1
6
9
5
9

3
5
9
9
3
4

4
9
1
5
9
9

1
2
5
9
0
6
2

-
1
3
3
4
7

-
1
0
8
8
2
9
4

1
5
7
4
2
1

3
3
4
1
7
8

2
9
1
8
3
2

5
6
2
0
2
7

-
5
8
2
8
0
6

-
2
0
7
7
9

3
1
2
6
1
1

1
6
4
9
9
9

5
2
9
0
4
6

-
1
3
3
4
7

-
3
5
1
1
5
4

1
6
4
5
4
5

4
5
4

1
8
2
3
4

1
3
6
5
5

1
3
6
5
5

4
5
7
9

1
6
5
3
4

1
5
4
3
3
4

-
1
5
4
3
3
4

1
6
5
3
4

3
2
9
0
3

6
1
5
7
8

-
4
4
3
9
0

1
7
1
8
8

1
5
7
1
5

3
2
9
0
3

6
1
5
7
8

-
4
4
3
9
0

1
7
1
8
8

1
5
7
1
5

3
3
7
8
5

5
8
6
5
0

-
3
4
0
0
0

2
4
6
5
0

9
1
3
5

2
9
7
0
6

5
8
6
5
0

-
3
4
0
0
0

2
4
6
5
0

5
0
5
6

4
0
7
9

4
0
7
9

1
8
6
0
6

1
7
7
0
0

1
7
7
0
0

9
0
6

— 20 —

1
8
1
5
6

1
7
2
5
0

1
7
2
5
0

9
0
6

4
5
0

4
5
0

4
5
0

5
3

5
1

2

5
3

5
1

2

5
3

5
1

2

1
5
7
0
2

1
5
7
0
2

1
5
7
0
2

1
5
7
0
2

7
6
9

7
6
9

6
9
3
3

6
9
3
3

8
0
0
0

8
0
0
0

8
4
0
0
4
8

2
7
6
0
6

2
7
6
0
6

2
2
0
0
0
0

5
7
6
8
0
0

7
9
6
8
0
0

2
1
3
6

1
3
5
0
6

7
9
6
8
0
0

2
2
0
0
0
0

5
7
6
8
0
0

7
9
6
8
0
0

7
9
6
8
0
0

2
2
0
0
0
0

5
7
6
8
0
0

7
9
6
8
0
0

— 21 —

6
0
9
7

5
2
6
5

5
2
6
5

2
9
8

5
3
4

5
7
9
9

5
2
6
5

5
2
6
5

5
3
4

2
9
8

2
9
8

3
7
1
5
1

2
2
3
4
1

2
2
3
4
1

1
8
3
8

1
2
9
7
2

8
8
2
1

4
7
4
7

4
7
4
7

9
3
9

3
1
3
5

2
5
1
9
1

1
4
5
9
4

1
4
5
9
4

7
6
0

9
8
3
7

1
3
9

1
3
9

3
0
0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

1
3
3
6
8
1

1
3
0
6
6
3

3
0
1
8

1
3
3
6
8
1

1
3
3
6
8
1

1
3
0
6
6
3

3
0
1
8

1
3
3
6
8
1

3
2
1
6
2

3
2
1
6
2

3
2
1
6
2

3
4
9

1
3
4
8

3
4
9

6
5
0
6

6
5
0
6

6
5
0
6

2
8
0

2
8
0

2
8
0

— 22 —

1
2
8
4
0

1
2
8
4
0

1
2
8
4
0

8
1
5
4
4

7
8
8
7
4

2
6
7
0

8
1
5
4
4

9
9
9

6
0
3

3
9
6

9
9
9

9
9
9

6
0
3

3
9
6

9
9
9

1
9
1

1
9
1

1
9
1

1
3
4
9

-
3
4
8

1

1
8

1
8

1
8

2
0

2
0

2
0

2
1

2
1

2
1

7
4
8

4
7
4
4

7
4
8

6
7
8
3
2
0
0

2
0
6
0
0
0
0

4
7
2
3
2
0
0

6
7
8
3
2
0
0

5
0
1
3
2
0
0

2
0
6
0
0
0
0

2
9
5
3
2
0
0

5
0
1
3
2
0
0

1
7
7
0
0
0
0

1
7
7
0
0
0
0

1
7
7
0
0
0
0

— 23 —

6
7
4
2
4

2
3
8
5
3
5

-
2
0
5
9
5
3

-
8
3
6
2
5

-
5
1
0
4
3

2
0
9
0
5

9
7
5
6
2

9
9
4
2
8
3

4
0
0
2
8
3

4
0
0
2
8
3

5
9
4
0
0
0

5
9
4
0
0
0

4
0
0
2
8
3

4
0
0
2
8
3

4
0
0
2
8
3

5
9
4
0
0
0

5
9
4
0
0
0

5
9
4
0
0
0

2
0
7
2
7
4

1
0
7
2
7
4

2
1
9
3
0
0

-
1
1
9
3
0
0

2
0
7
2
7
4

9
6
1
9
5
5
7

2
3
0
1
9
5
4

3
4
1
4

-
1
3
6
9
6
0
9

9
3
5
7
5
9

2
2
8
0
0
0
0

5
8
9
4
0
0
0

8
1
7
4
0
0
0

3
8
7
9
4

4
7
1
0
0
4

— 24 —

9866646 4940369 6200 4946569 4920077

1630193 1436560 6200 1442760 187433

868821 868821

546509 6200 552709

2212 2212

18648 18648

370 370

12665 8434 8434 4231

1395 1395

6835 6835

50 50

150 150

4 4

7240125 2853001 2853001 4387124

2623801 -84500 2539301

100 100

115800 115800

110100 84500 194600

3200 3200

983663 642374 642374 341289

198266 198266

385608 385608

3500 3500

55000 55000

— 25 —

9
8
6
6
6
4
6

4
3
4
7
9
9
7

2
2
1
3
0
0

4
5
6
9
2
9
7

5
5
1
2
4
4
9

-
2
1
5
1
0
0

5
2
9
7
3
4
9

1
6
3
0
1
9
3

1
4
1
8
9
0
6

1
4
1
8
9
0
6

2
0
5
0
8
7

6
2
0
0

2
1
1
2
8
7

1
4
1
7
2
8
4

1
4
1
7
2
8
4

1
5
9
3

1
5
9
3

2
9

2
9

1
2
6
6
5

8
2
3
8

8
2
3
8

4
4
2
7

4
4
2
7

3
6
8
0

3
6
8
0

4
4
6
6

4
4
6
6

8
2

8
2

1
0

1
0

7
2
4
0
1
2
5

2
3
3
0
8
2
5

2
2
1
3
0
0

2
5
5
2
1
2
5

4
9
0
9
3
0
0

-
2
2
1
3
0
0

4
6
8
8
0
0
0

1
4
7
8
3
4
7

1
2
0
0
0
0

1
5
9
8
3
4
7

6
9
9
1
7
8

6
9
9
1
7
8

1
5
3
3
0
0

1
0
1
3
0
0

2
5
4
6
0
0

9
8
3
6
6
3

5
9
0
0
2
8

5
9
0
0
2
8

3
9
3
6
3
5

3
9
3
6
3
5

5
4
0
0
7
6

5
4
0
0
7
6

4
9
9
5
2

4
9
9
5
2

— 26 —